РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Стрелецко-Слободского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2020 г.

                     № 54/156
с. Стрелецкая Слобода
О даче согласия на преобразование Стрелецко-Слободского сельского поселения и Шишкеевского сельского поселения
Руководствуясь частью 3 статьи 13 Федерального закона от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Мордовия от 23 марта 1998 г. № 7-З "О порядке решения вопросов административно-территориального устройства Республики Мордовия" Совет депутатов Стрелецко-Слободского сельского поселения решил:

1. Дать согласие на  объединение  муниципальных образований - Стрелецко-Слободского сельского поселения и Шишкеевского сельского поселения  в одно муниципальное образование – Шишкеевское сельское поселение, административно-территориальных единиц – Стрелецко-Слободской  сельсовет и Шишкеевский сельсовет в один Шишкеевский сельсовет с административным центром в селе Шишкеево.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде (в информационном бюллетене) Стрелецко-Слободского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Стрелецко-Слободского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Стрелецко-Слободского
сельского поселения

А.Ф. Сергунин